
Domov seniorů Hranice, p. o. 

 
Jungmannova 1805 

Hranice 
10.12.2019 753  01 

M. Alše 780 

757 01  Valašské Meziříčí 

Auto Kora top s.r.o. 

 

 

DIČ : 

IČ : 27789306 

CZ27789306 

Odběratel : 

Datum vystavení : 

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU 

FORD 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749 

Kombi Van M1 L1 TREND 320 2.0 EcoBlue 79,2 kW/108 k/360 Nm 6st. manuální přední 

BILA FROZEN - BILA FROZEN 

Verze: 

Barva: 

ebo    CA/CI - Ebony Látka Capitol/City Potah: 

Transit Custom M1 Model: 830 120.50 686 050.00 

  

  

Základní výbava: 

Audio a navigace 

Audio sada 12 - autorádio AM/FM s ovládáním rádia na volantu, 4 reproduktory, Bluetooth, USB 

Bezpečnost 

Airbag spolujezdce 

Airbag řidiče 

ABS a ESP - včetně asistentu pro rozjezd do kopce, ochrany proti převrácení, automatických varovných světel při nouzovém 
brzdění, včetně systému ochrany proti bočnímu větru 

Karoserie a okna 

Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg 

Boční posuvné dveře vpravo 

Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem, otevíratelné do 90° 

Elektricky ovládaná přední okna 

Tónovaná skla 

Maska chladiče s 3 žebry 

Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná 

Lapače nečistot vpředu a vzadu 

Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu 

Pevná okna v druhé řadě 

Částečně lakovaný přední nárazník 

Kola a pneumatiky 

Rezervní kolo plnohodnotné 

Monitoring tlaku v pneumatikách 

Ocelové ráfky 6 1/2 x 16 - s pneumatikami 215/65 R16 

Plné kryty kol 

Komford 

Madlo na B sloupku 

Komfort 

Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a lampičkami pro čtení map 

Stropní konzola vpředu 

Volič jízdních režimů 

Správa pravidelné údržby vozidla 

Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem 

Tempomat - včetně nastavitelného omezovače rychlosti 

Palivová nádrž 70 l 

Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel 

Výškově a podélně nastavitelný kožený volant 

Palubní počítač 

Přední a zadní parkovací senzory 

Samostatná baterie 

Alternátor heavy duty 210 A 

Vystavil : Jaromír Hrabal Telefon : +420 571614267 +420 jaromir.hrabal@autokora.cz Email : 

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.73.3 dne 17.12.2019 12:36  



 

Domov seniorů Hranice, p. o. 

 
Jungmannova 1805 

Hranice 
10.12.2019 753  01 

M. Alše 780 

757 01  Valašské Meziříčí 

Auto Kora top s.r.o. 

 

 

DIČ : 

IČ : 27789306 

CZ27789306 

Odběratel : 

Datum vystavení : 

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU 

FORD 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749 

Zásuvka 12 V vpředu 

MyFord Dock - držák pro uchycení mobilních zařízení, jen v kombinaci s Audio sadou 12 

Nákladový prostor 

Oka na uchycení nákladu - 2 ks pro L1,  4 ks pro L2 

Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do poloviční výšky 

Pakety viditelnosti a zrcátka 

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná 

Provozní náklady 

Filtr pevných částic 

Systém Stop Start 

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu 
AdBlue®  i mimo servisní intervaly 

Sedadla a boční airbagy 

Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se 
sklopným stolkem. 

Sedadla v druhé řadě 

Světlomety 

Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení s LED technologií, přední mlhové světlomety s funkcí odbočovacích 
světel 

Topení a klimatizace 

Přední klimatizace, včetně pylového filtru 

Elektrické přídavné topení vpředu 

Zabezpečení a zamykání 

Centrální zamykání 2 

Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 

Záruky a servisní smlouvy 

Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

Příslušenství: 

 1 Zimní pneu 16" 7 190.08 8 700.00 

Kč 598 085.00 494 285.12 

838 820.50 693 240.08 Cena před slevou: 

Cena po slevě: bez DPH: s DPH: 

- 198 954.96 Akční sleva: - 240 735.50   29.00% 

Kč 

Zákazník navíc zdarma obdrží: 
  
Povinnou výbavu, asistenční službu FordAssistance na 1 rok platnou po celé Evropě 

Tato nabídka trvá a je platná do: 23.12.2019 

Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění. 

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. 

Ve Valašském Meziříčí dne  18.12.2019                                           V Hranicích dne 17,12.2019 

 

 

Vystavil : Jaromír Hrabal Telefon : +420 571614267 +420 jaromir.hrabal@autokora.cz Email : 

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.73.3 dne 17.12.2019 12:36 


